
 

Pleszew, dnia 13.07.2018 r. 

OG.174.22.3.2018 

 

Zamawiający. 
Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 
Plac Wolności im. Jana Pawła II 5 
63-300 Pleszew 
tel. 62 7421103, fax. 62 7421540 
Regon: 000306874, NIP: 6171141673 
 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

Dotyczy:  Zapytania cenowego na "Dostawę sprzętu oraz urządzeń do oddymiania klatki 

schodowej dla Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie"  

Nr post.:  OG.174.22.2018  

 

 

I. Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu, w dniu 12.07.2018 r. wpłynęły do 

Zamawiającego zapytania, na które udziela się następujących odpowiedzi: 

 

Pyt.1 

"Można zamienić w ofercie klapę przez Państwo wymaganą na: 
TPC 110X110/50          

K D 110x110 p. 50cm 

Klapa dymowa jednoskrzydłowa 

wymiarze SxH 110x110 cm. na podstawie 

stalowej ocynkowanej H = 50 cm. nieocieplana z 

miejscem na ocieplenie 50 mm. Przykrycie 

poliwęglan mleczny gr. 16 mm. 5 komorowy U = 

1,8 W/m2K Klapa przystosowana pod siłownik 

elektryczny ZA 155/800-HS 2,5A/ 24V. 

Klasyfikacja obciążenia śniegiem SL550 (550 

N/m2). Powierzchnia czynna przy zastosowaniu 

owiewki Acz = 0,92 m2 



Pytam w związku z tym iż od producenta D+H otrzymałem informację, że obecnie producent 
sugerowany przez Państwo nie ma papierów i będzie problem z odbiorem. Dlatego sugerują tą 
powyższą klapę. 

 

Odpowiedź: 

Tak można zamienić klapę na wskazaną powyżej. 

Pyt.2 

"Czemu centrala Centrala RZN 4408-M? W tym rozwiązaniu wystarczy centrala RZN 4408-K która jest 

o wiele tańsza." 

Odpowiedź: 

 

Można zamienić centralę ujętą w projekcie na centralę RZN 4408-K. 

Pyt.3 

"Tam będą drzwi pojedynce czy podwójne? Jeśli podwójne sugerowałbym  moduł kolejności 

włączania FS 41" 

Odpowiedź: 

W projekcie przewidziano do napowietrzania drzwi jednoskrzydłowe (istniejące) wobec czego moduł 

FS 41 nie jest konieczny. 

Pyt.4 

"Czy zamiast czujek sugerowanych Polon Alfa możemy zaproponować dedykowane i sprzedawane 

przez D+H  czujkiOSD 23 Optyczna czujka dymu wraz z gniazdem GNP18" 

Odpowiedź: 

Oczywiście można zamienić czujki na wskazane powyżej. 

Pyt.5 

"Czy ofertę można przesłać emailem? Jeśli nie prosiłbym szybką odpowiedź bo będę musiał dzisiaj ją 

nadać kurierem" 

 

Odpowiedź: 

Oferty nie można przesłać e-mailem, ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w związku z tym termin 

składania ofert został przedłużony do 19.07.2018 r. do godz. 11
00 

 


